
                                                 

UCHWAŁA NR XXIX/248/09 
Rady Miejskiej w Halinowie 
z dnia 29 maja 2009 roku 

w sprawie: wyrażenia zgody na partnerską współpracę między Gminą Halinów a Powiatem 
Mińskim przy realizacji projektu „Uporządkowanie i poprawa estetyki przestrzeni publicznej 
poprzez przebudowę ulicy Jana Pawła II w celu ożywienia społeczno-gospodarczego rewitali-
zowanego terenu miasta Halinów”. 

 Na podstawie art. 18 ust.1 i art. 10 ust. 1 oraz w związku z art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. 01.142.1591z późn. zm.),   

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

§ 1 
Wyraża się zgodę na partnerską współpracę pomiędzy Gminą Halinów a Powiatem Mińskim 
dotyczącą projektu pn. „Uporządkowanie i poprawa estetyki przestrzeni publicznej poprzez 
przebudowę ulicy Jana Pawła II w celu ożywienia społeczno-gospodarczego rewitalizowane-
go terenu miasta Halinów”,  realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego – Priorytet V „Wzmacnianie roli miast w rozwoju regionu” – 
Działanie 5.2 „Rewitalizacja miast”. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 
  

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej  

 
w Halinowie 

 
/-/ Włodzimierz Gronczewski 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                     

 
UZASADNIENIE 
do Uchwały  Nr XXIX/248/09 
Rady Miejskiej Halinowie 
z dnia 29 maja 2009 roku 

 
 
Partnerska współpraca miedzy Gminą Halinów a Powiatem Mińskim dotyczy przebudowy 
ulicy Jana Pawła II w Halinowie. Podział zadań pomiędzy powiatem a gminą przedstawiałby 
się następująco:  

- gmina – wykonanie dokumentacji projektowej, studium wykonalności, dokonanie wy-
dzielenia geodezyjnego działek pod drogę oraz sfinansowanie wykupu gruntów 

- powiat – prace budowlane  
Warunkiem zrealizowania tej inwestycji jest uzyskanie dofinansowania w ramach Regional-
nego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego – Priorytet V „Wzmacnianie 
roli miast w rozwoju regionu” – Działanie 5.2 „Rewitalizacja miast”. Zamiar zrealizowania 
tej inwestycji w ramach partnerskiej współpracy zwiększa szanse na uzyskanie dofinansowa-
nia.  
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

W Halinowie  
 

/-/ Włodzimierz Gronczewski 


